



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60
tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00
e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl
NIP 844-17-86-376 REGON 790319362

Suwałki, dnia 11.04.2017 r.

L.dz. SZW/DZI.262. 90/14/PN/WU//2017

Wszyscy uczestnicy postępowania NS: 14/PN/WU/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Dostawa endoprotez, implantów ortopedycznych, systemów do stabilizacji kręgosłupa, materiałów zespalających złamania kości wraz z udostępnieniem instrumentarium dla Szpitala Wojewódzkiego Szpitala im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach.

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Czy Zamawiający zgodzi się w **Pakiecie 1** na wydzielenie niżej wymienionych pozycji i utworzy nowe zadanie, np. Pakiet nr 1 A?

50	Wkręt korowy Ø 2,7; 3,5 lub 4,5mm - samogwintujący	szt.	500
51	Wkręt gąbczasty Ø 6,5mm – pełny gwint lub 16/32 mm	szt.	40
55	Podkładki do w/w wkrętów	szt.	25
60	Drut typu Kirschnera Ø 1,0-3,0mm dł 150- 310mm	szt.	400
61	Drut typu Kirschnera gwintowany Ø 2,0-3,0mm dł 150-210mm	szt.	20
62	Drut plastyczny Ø 0,6mm 1,5mm x 10 mb	szt.	2

Pozwoli to Wykonawcy na zaoferowanie korzystnej ceny Zamawiającemu w tych konkretnych pozycjach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 2

Dotyczy Pakiet 4 Zadanie 1 poz. 2-3

Czy Zamawiający, celem uzyskania najkorzystniejszej oferty, wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakiet 4 Zadanie 1 poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści w powyższym zakresie bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniający substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu "luer" (gotowy do aplikacji, bez konieczności łączenia składników). Objętość: 1ml, 2,5ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 3

Pakiet 2 Zadanie 2

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Trzpień Austin Moor wykonany ze stali implantacyjnej w rozmiarze Ø 39-55mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 4

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 58** dopuści możliwość zaoferowania rozwiertaka szpikowego giętkiego Ø8,0-15,0mm zamiast Ø6,0-15,0mm?
Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1** odstąpi od wymogu nakładek celujących do płytek blokowanych z otworami wielokierunkowymi?
Odpowiedź: Tak

Uczestnik 5

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zrezygnuje w pakiecie 2 z pozycji 3 i 4 ? Obecnie nie posiadamy w ofercie wymienionych endoprotez modularnych stawu biodrowego z uwagi na wycofanie z produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z Pakietu 2 poz. 3 i 4.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 14/PN/WU/2017 z dnia 06.04.2017 r.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda